1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS CHAPECÓ TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DA
PROVA  DE  TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº301/GR/UFFS/2019 –  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  003/CHAPECÓ PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de conhecimento: 01 - Fitossanidade

Nº de inscrição Nome Nota  Situação
004/CH-01/2019 India Mara Sgnaulin 0,97 Aprovado
002/CH-01/2019 João Paulo Refatti 2,60 Aprovado
003/CH-01/2019 Lucilene de Abreu 10,00 Aprovado
005/CH-01/2019 Marciane Fachinello 0,79 Aprovado
001/CH-01/2019 Sueyde Fernandes de Oliveira Braghin 2,84 Aprovado

Área de conhecimento: 02 - Administração de Marketing

Nº de inscrição Nome Nota  Situação
002/CH-02/2019 Alessandra Cassol 10,00 Aprovado
006/CH-02/2019 Andrei Moreira Neves 0,00 Aprovado
007/CH-02/2019 Elizangela Maria Pas Menegon 1,38 Aprovado
004/CH-02/2019 Francieli Roos 0,53 Aprovado
001/CH-02/2019 Francisco Duarte Pavin 6,33 Aprovado
005/CH-02/2019 Luciana Aparecida Nunes 5,27 Aprovado
003/CH-02/2019 Suria Alves de Araujo Tescarolo 0,00 Aprovado

Área de conhecimento: 03 - Ginecologia e Obstetrícia

Nº de inscrição Nome Nota  Situação
002/CH-03/2019 Fernanda Freitas de Souza Leuck 2,50 Aprovado
001/CH-03/2019 Werner André Weissheimer 10,00 Aprovado

Chapecó, 26 de março de 2019.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó